
№ 3120 от 02.12.2014г. «О признании утратившим силу постановления 

администрации города Железногорска от 16.02.2011 № 273». 

 

 
 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в 

связи с принятием Приказа Минстроя России от 31.07.2014 № 411/пр «Об 

утверждении примерных условий договора управления многоквартирным 

домом и методических рекомендаций по порядку организации и проведению 
общих собраний собственников помещений в многоквартирных домах» 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление администрации города Железногорска от 16.02.2011 
№ 273 «Об утверждении примерного договора управления многоквартирным 

домом» признать утратившим силу. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Железногорска – начальника 
Управления городского хозяйства Быканова Д.А.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 
 

 

Глава города Железногорска       В.И. Солнцев 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Богданова О.С. 

2-18-88 


